

# ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

#### РЕШЕНИЕ

17 марта 2024 г.

**№** 11/71

## г. Екатеринбург

О внесении изменений в смету расходов Верх-Исетской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, за нижестоящие избирательные комиссии

соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.05.2016 № 7/59-7 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума» и постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 14 марта 2024 года № 10/66 «Oб утверждении дополнительного распределения средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, для нижестоящих избирательных комиссий», Верх-Исетская районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Внести изменение в смету расходов Верх-Исетской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденную решением Верх-Исетской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 02.02.2024 года № 4/23, изложив ее в новой редакции (приложение № 1).

- 2. Внести изменение в распределение средств федерального бюджета, предусмотренных на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, изложив его в новой редакции (приложение № 2).
- 3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, опубликовать на сайте Комиссии в сети Интернет.
- 4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Комиссии Устинова Д.В.

Председатель
Верх-Исетской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

Д.В.Устинов

Секретарь
Верх-Исетской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

С.Н. Мелейко

# Приложение № 1

### **УТВЕРЖДЕНА**

решением Верх-Исетской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 17.03.2024 года № 11/71

## СМЕТА РАСХОДОВ

на подготовку и проведение федеральных выборов (референдума) за нижестоящие избирательные комиссии (комиссии референдума)

Наименование избирательной комиссии, федерального органа исполнительной

Верх-Исетская районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга

Вид федеральных

власти:

выборов (референдума): Выборы Президента Российской Федерации

|     | Направления расходов   | Сумма,      |
|-----|--|-------------|
|     | 1  | рублей<br>2 |
| 1   | Vongovana  |             |
| 1.  | Компенсация  | 0,00        |
| 2.  | Дополнительная оплата труда (вознаграждение)   | 23100317,40 |
| 3.  | Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)                                 | 0,00        |
| 4.  | Расходы на изготовление печатной продукции   | 0,00        |
| 5.  | Расходы на связь   | 0,00        |
| 6.  | Транспортные расходы   | 20000,00    |
| 7.  | Канцелярские расходы   | 94093,54    |
| 8.  | Командировочные расходы  | 0,00        |
| 9.  | Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов) | 3032,56     |
| 10. | Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)                | 0,00        |
|     | Всего расходов   | 23217443,50 |